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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42225047F

2. Data e Regjistrimit 25/10/2024
3. Emri i Subjektit LumosTech-Solutions Sh.p.k.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Autostrada Tirane-Durres km 1 
,Mezez,Tirane, Zyrat Rr. Pjeter Bogdani H. nr 5 Ap.2 k. 1 
pallat 10 katesh Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Export ,Tregtim me shumice e pakice i te gjitha 

mallrave industriale,elektrike e te aksesoreve te 
tyre,ushqimore,bujqesore,metale,duralumin,elektroshtepiake 
dhe materialeve te ndertimore e tjera. Blerje dhe tregtim :  
Pajisje elektroshtepiake dhe higjeno-sanitare.
Erold Balla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/10/2024                Deri: 14/10/2029
me Akt vendimi Asambleje11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EroldBalla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Autostrada Tirane-Durres km 1 
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,Mezez,Tirane, 1057

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LumosTech-Solutions Sh.p.k.
E-Mail: eballa@ideal.com.al florianbardhi@gmail.com 
Telefon: 0692238206  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-370647-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-380619-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 04.11.2024, ku eshte 
vendosur emerimi i Administratorit Endrit Zhapa. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Endrit Zhapa")                      Nga data 
"04/11/2024             Ne daten "05/11/2029

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-391056-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali dhe largim 
administratori.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Endrit Zhapa")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erold Balla")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erold Balla")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Endrit Zhapa")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8475F3D-BA8B-4364-9CD4-5173B39331CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728D1297-5A48-4E72-B302-625F65645CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E1E6C8-919C-441D-B697-DC8D04F2C00C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6758B06D-7D60-4FF1-A44A-B907E1E7D7A5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 23/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=921414C2-5F5B-4BF3-8070-2214728C9B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B04309E-9BF5-4F15-895F-BCE87703A1AB

